es da Silva e Silva
Legislativo
n° 293/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 136/2019-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 22 de abril de 2019.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador Ivanaldo Braz Silva Simplício
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 012/2019.

Senhor Vereador,

Encaminho, conforme art. 77, inciso I, do Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer, o Projeto de Lei n° 012/2019 que "Dispõe sobre a revisão geral anual dos vencimentos
dos servidores públicos pertencentes ao quadro funcional da Câmara Municipal de Parauapebas",
de autoria da Mesa Diretora.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpía)hotmail.com

	Page 1